Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                       __
Решение

от «2» апреля 2020 г.                                                                                                  № 365/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 31.03.2016 № 454

«Об установлении налога на имущество физических лиц
на межселенной территории Советского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.03.2016 № 454 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенной территории Советского района» следующие изменения:

1.1 Подпункт 5) пункта 3.1. части 3. изложить в следующей редакции:

"5) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства."

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Советского района» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района

_______________ (С.Э. Озорнина)
	Глава Советского района

_______________ (И.А. Набатов)

	Дата принятия решения

«2» апреля 2020 г.
	Дата подписания:

«2» апреля 2020 г.